regit.

A. 1697. 2 lulii velatur Ifabella, Comes de Sinzendorf, ingenii acuti etferuidi, De-
cara per nonnullos annos , obiit a. 1716, 17 Febr. condito legato in vfum egenorum
{cholarium. Prima fuit, quae maiores fios ad gradum XVI paternum maternumque
Ecncalﬁgice et Capitulariter, depictos infignibus illuftratum , exhibuit Capitulo. Ex

ac aetate genus cuiusque Canonicae fatis patet.  Reuocanda quoque effet confuetudo
condendi necrologia; quae promoueri poffet per focietates pias , virtutum canila confti-

tutas, et a fuperflitione alienas.
s. VIL

A.1708. 25 lun, Flrica Eleonova , Comes Danica de Reuentlaw . intromilfa firit per
mandatarium. Refignauit eadem a. 1713, 14 Sept. et Comiti Danico de Larws nupfit.
Pater Canonicae Conradus , confiliarius Regis Daniae intimus , praefectus fummus cubi-
culi et venationum,
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A. 17118 Apr. velatur Chriftina Maria, Comes Hohenloica-Langenburgenfis, de-
functa a, 1718. 21 Dec.

A.1711. 30lun, velatur per mandatarium Friderica Eleonora. Eft filia Sereniflimi
Bernhardi Ducis Saxo-Meinungenfis, nata a. 1583, 2 Mart. ex Elifabetha Eleonora , filia
ANTONIIVLRICI, Ducis memoriae gloriofiffimae ac nunquam intermoriturae, Deus
ei benedicat !

A.1715. Comes quaedam Fimckenfleinenfis adferibi Canonicarum numero voluit.
Sed conatu excidit, quia eft religionis, quae dicitur reformata.

A.1715. 29 lunu velatur per mﬂnﬂﬂmﬂum SOPHIA IVLIANA , patrem nacta
LVDOVICVM FRIDERICFM , Principem Schwartzburgo - Rudelftadienfem , defun-
ctum a. 1718. 24 lun. matremque ANNAM SOPHIAM , filiam Ducis Sereniflimi Go-
thani, Ipfa iurauit et albo ecclefiae inferuit fuum nomen a. 1716. 16 Mart. SuccefTit
paullo poft Decanae Ifabellae, Comiti Sinzendorficae , et pietatis in Deum ardentifli-
mae , manfuetudinis, omniumque praeftantiffimarum virtutum edere {pecimina nun-
quam intermifit. Deus ei benedicat ex alto !

A.1719, 16 Tul. ordini Canonicarum adferipta eft per mandatarium CHRISTINA
SOPHIA, Princeps Frifiae Orientalis, progenitaa. 1638. 16 Mart. ex patre Chriftiano
Eberhardo ac matre Eberhardina Sophia , Principe Oettingana, Ipfa fefe ware jurando
Canonico obftrinxit a, 1719. 2§ Dec.  Ex eo tempore Gandershemii fefe tenuit , prae-
terquam quod bis Blankenburgum ad DVCES SERENISSIMOS , et femel Caflelas,
gratulatum cognatae Comiti Ciriffianae Lugfae nuptias a. 1726, 14. Aug. cum Fobanne
Ludouico Adolfo Comite de Wied , Domino de Runkel et lfenburg contractas , iter fe-
cerit. Infignem heic oftendit munificentiam in egenos, gratiam in bene meritos , et
pietatem indefeflam in quoscunque.  Quanta et quot beneficia in me immerentem et
meos contulerit , memoria , quoad fpiritus reget artus, recolam humillima, Vale
tandem dixit Gandershemio , anno exeunte 1728, etiniit coniugium felicillimum cum
Principe Sereniflimo Schwartzburgo - Rudelftadienfi Friderico Antonia , fratre Reueren-
diflimae Decanae , a.1729. 2lan, qui eam ab Abbatiffa Sereniffima expetiit.  Faxit
Deus, vt femper floreat, feroque cum {umma animi tranquillitate et cum Principe fuo
in coelos eat !